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Od burgerów klasy premium przez kuchnię meksykańską i gruzińską po azjatyckie bułeczki
bao, zaś na deser tajskie lody albo owoce w czekoladzie. Takich pyszności będzie można
skosztować podczas drugiej edycji Festiwalu Smaków Food Trucków w Iławie.

Na liście mobilnych restauracji, które w ten weekend będą gościć w naszym mieście, zaszły pewne
zmiany. Nie wszystkie zapowiadane wcześniej food trucki, z uwagi na nieprzewidziane okoliczności,
dojadą nad Jeziorak, ale w ostatniej chwili pojawiły się też nowości i niespodzianki.

Podajemy pełną listę mobilnych restauracji, które pojawią się w Iławie w weekend 29-30 czerwca.
Food trucki znajdziecie na parkingu przy iławskiej pływalni od godziny 12:00 do 23:00 (w sobotę) i
20:00 (w niedzielę).

Wszystko w ramach drugiej edycji Festiwalu Smaków Food Trucków - kulinarnej imprezy
towarzyszącej koncertowi gwiazd muzyki disco pod nazwą Top Disco '80.



Do Iławy zawitają 29-30 czerwca:

Węgierska Fabryczka - langosze,

Los Santos Bar - kuchnia międzynarodowa,

PojemBao - azjatyckie bułeczki bao,

Zrollowane - lody tajskie,

Świnki Trzy - szarpana wieprzowina,

Arabeska - kuchnia bliskowschodnia,

Beef'N'Roll - burgery,

Naleśniki z Bryki - francuskie naleśniki,

Churrosamigos.pl - hiszpańskie churrosy,

Kultowe Zapiekanki - klasyka polskiego street foodu,

Burczy Buła - pulled pork,

GRUZIN od Dinery.pl - kuchnia gruzińska,

Nem Nem - Sajgonki na parze - świeże sajgonki na parze,

Kapsalon Pomorze - holenderskie kapsalony,

Food Cab - zapiekane buły,

Belgijki - Frytki duże, grube i chrupiące - frytki belgijskie,

POT SPOT Foodtruck - chilli, zupy, gulasze,

SCOOBnij - hot dogi,

Manufaktura Owoców w Czekoladzie Magic Fruits - świeże owoce w czekoladzie,

Jack Burger - burgery,

Wyciskamy - orzeźwiająca lemoniada z cytrusów,

ParaBuch - azjatyckie pierożki,

Przystanek California - skrzydełka i polędwiczki z kurczaka, owoce morza,

Wheel Meal - kuchnia meksykańska,

Pan Baozi - chińskie bułeczki na parze.
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